参加予定選手、関係者各位

2020年 12月 22日

千葉県スキー連盟競技部

新型コロナウイルス感染拡大に際する 1月の事業計画変更について

平素より当連盟競技部の事業運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

現在の想定を上回る新型コロナウイルスの感染拡大状況の中、1月上越国際スキー場においての事業

日程を以下のとおり一部変更（中止）する判断をいたしました。ご理解とご協力を頂きたく宜しくお願

い申し上げます。

１．大会開催中止（アルペン種目）

・第 61回千葉県スキー選手権（1/8～1/9）

・第 40回千葉県ジュニアスキー選手権（1/8～1/9）

・2021千葉県マスターズスキー大会（1/8～1/9）

・2021 SAC上越国際 GS競技会（1/9）

２．実施大会（アルペン種目）

 ・2020年度県体Ⅱ部 第 76回国体千葉県選考会

 ・日程変更

TCM：1/8→1/9

  1/9（土）17：00  TCM（上越国際観光協会 2階）

ビブ配布、公式掲示板での周知

  1/10（日）10：15 競技開始

       12：00（予定）国体手続き

３．ジュニアオリンピック選考レースについて

  K2の選考レースは下記 2大会になります。

 ・関東ユースシリーズ第 1戦 群馬大会（1/23～24尾瀬戸倉）

 ・関東ユースシリーズ第 2戦 東京大会（2/13～14野沢温泉）

４．返金方法については別途周知いたします。

＊ノルディック種目については現在のところ当初の予定通り変更ありません。

 FIS／SAJ公認大会につきましては上部団体の指示に従って下さい。

変更指示が無ければ予定通りの開催となります。